
Gießen 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26  Gruppe Frauen Bezirksliga B

Datum 14.10.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TV Homberg

Spielort Großsporthalle Homberg  Gastmannschaft HSG Wettenberg III

 

Heimmannschaft

TV Homberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lederer, Kristin - -

2 Wenzel, Lena Maria - -

3 Jung, Laura - - 1 22:13 28:52

4 Jilg, Laura - - 1 04:08

5 Dörr, Lena - - 4 34:03

6 Jilg, Lena - -

7 Pfeil, Elisa - - 7 3/6

10 Nagel, Gina - - 13:10 31:36

11 Metz, Madeleine - - 2

12 Vander Stichelen, Ann Sophie - -

13 Pieter, Julia - -

14 Kehl, Merit - - 1

15 Sartorius, Ida - - 5

A Sartorius, Thomas - - 13:37

B Rosskopf, Florian - - 54:35

 

7-Meter 6 Timeout 1 59:31

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wettenberg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schnell, Kira - - 4

7 Gerschbach, Elisa - - 9 3/3

8 Hohler, Lena - - 59:55

10 Blumrich, Marie Sophie - - 3 1/3 15:39

13 Grote, Marlene - - 23:54

15 Köhler, Tabea - - 2

16 Herbert, Anne - -

17 Quurck, Frederike - - 1

18 Chmeliczek, Franca - - 1

20 Lack, Annalena - -

22 / A Schlierbach, Eva - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 17:45

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 48:49

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Vollbracht, Joachim - - - - -

Zeitn. Jilg, Tanja - - - - -

Sek. Schneider, Lena-Sophie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Homberg

Ergebnis 21:20 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 5 Dörr, Lena

Heim 03:22 1:0 7m ohne Tor 7 Pfeil, Elisa

Gast 04:02 1:1 Tor 17 Quurck, Frederike

Heim 04:08 Verwarnung 4 Jilg, Laura

Heim 07:46 2:1 7m mit Tor 7 Pfeil, Elisa

Gast 08:40 2:2 Tor 4 Schnell, Kira

Heim 10:49 3:2 Tor 5 Dörr, Lena

Heim 11:13 4:2 Tor 4 Jilg, Laura

Gast 12:05 4:3 7m mit Tor 10 Blumrich, Marie Sophie

Heim 12:29 5:3 Tor 15 Sartorius, Ida

Heim 13:10 Verwarnung 10 Nagel, Gina

Heim 13:37 Verwarnung A Sartorius, Thomas

Gast 13:39 5:3 7m ohne Tor 10 Blumrich, Marie Sophie

Gast 15:39 Verwarnung 10 Blumrich, Marie Sophie

Heim 16:07 6:3 Tor 15 Sartorius, Ida

Heim 17:39 7:3 Tor 7 Pfeil, Elisa

17:45 Auszeit Gast

Gast 18:25 7:4 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Gast 20:15 7:5 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Heim 20:51 8:5 Tor 15 Sartorius, Ida

Heim 21:39 9:5 Tor 11 Metz, Madeleine

Heim 22:13 Verwarnung 3 Jung, Laura

Gast 23:39 9:6 Tor 4 Schnell, Kira

Heim 23:47 10:6 Tor 15 Sartorius, Ida

Gast 23:54 Verwarnung 13 Grote, Marlene

Gast 26:12 10:6 7m ohne Tor 10 Blumrich, Marie Sophie

Gast 26:59 10:7 Tor 15 Köhler, Tabea

Heim 28:52 2 Minuten 3 Jung, Laura

Gast 28:55 10:8 7m mit Tor 7 Gerschbach, Elisa

Heim 29:43 10:8 7m ohne Tor 7 Pfeil, Elisa

Heim 29:49 11:8 Tor 7 Pfeil, Elisa

Heim 31:11 12:8 7m mit Tor 7 Pfeil, Elisa

Gast 31:35 12:9 Tor 4 Schnell, Kira

Heim 31:36 2 Minuten 10 Nagel, Gina

Heim 33:43 13:9 Tor 5 Dörr, Lena

Heim 34:03 2 Minuten 5 Dörr, Lena

Gast 34:03 13:10 7m mit Tor 7 Gerschbach, Elisa

Heim 34:35 14:10 Tor 14 Kehl, Merit

Gast 35:11 14:11 7m mit Tor 7 Gerschbach, Elisa

Gast 37:16 14:12 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Heim 38:21 15:12 Tor 7 Pfeil, Elisa

Gast 42:14 15:13 Tor 10 Blumrich, Marie Sophie

Heim 43:34 16:13 7m mit Tor 7 Pfeil, Elisa

Gast 47:20 16:14 Tor 10 Blumrich, Marie Sophie

Heim 48:39 17:14 Tor 11 Metz, Madeleine

48:49 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:51 17:15 Tor 15 Köhler, Tabea

Heim 50:40 17:15 7m ohne Tor 7 Pfeil, Elisa

Gast 51:54 17:16 Tor 18 Chmeliczek, Franca

Gast 52:25 17:17 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Heim 54:35 2 Minuten B Rosskopf, Florian

Gast 56:12 17:18 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Heim 56:22 18:18 Tor 15 Sartorius, Ida

Heim 56:22 19:18 Tor 7 Pfeil, Elisa

Heim 56:22 20:18 Tor 5 Dörr, Lena

Gast 58:05 20:19 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Heim 58:20 21:19 Tor 3 Jung, Laura

Gast 58:59 21:20 Tor 4 Schnell, Kira

59:31 Auszeit Heim

Gast 59:55 2 Minuten 8 Hohler, Lena
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